
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 15 listopada 2022 r.   
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu likwidacji w celu przekształcenia samorządowego 

zakładu budżetowego – Ośrodka Sportu i Rekreacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w związku z § 1, § 2 ust. 1 i § 3 uchwały                                           

Nr LVIII/529/2022 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

likwidacji w celu przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu oraz utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu i nadania statutu tej jednostce zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, działając jako Likwidator, 

przeprowadza proces likwidacji samorządowego zakładu budżetowego - Ośrodka Sportu                       

i Rekreacji w Inowrocławiu, a w szczególności wykonuje czynności likwidacyjne. 

 

 § 2. Czynności likwidacyjne samorządowego zakładu budżetowego stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 § 3. W realizacji czynności związanych z likwidacją samorządowego zakładu 

budżetowego - Ośrodka Sportu i Rekreacji  biorą  udział  wyznaczeni  przez Likwidatora 

pracownicy zakładu.               

                                                     

 § 4. Likwidator zobowiązany jest do bieżącego informowania Prezydenta Miasta 

Inowrocławia o przebiegu procesu likwidacji. 

 

 § 5. W terminie 30 dni od dnia zakończenia likwidacji Likwidator przedłoży  Prezydentowi 

Inowrocławia sprawozdanie z przeprowadzonej likwidacji.   

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                         

w Inowrocławiu. 

 

 § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                

                        Prezydent Miasta Inowrocławia            

                      

                                                               /-/ Ryszard Brejza   


